

Wykonawcy w postępowaniu

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem w ramach zadania „Vistula-zagospodarowanie nabrzeża Martwej Wisły wzdłuż Wyspy Sobieszewskiej” - w ramach Budżetu Obywatelskiego 2018 - syg.** postępowania I/PN/172/2019/EP

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień oraz zmiany treści SIWZ w następującym zakresie.

Pytanie nr 1

„1.poz.2 przedmiaru robót. W przedmiarze brak pozycji wywóz ziemi. Czy wywóz ziemi ująć w tej pozycji? Czy głębokość korytowania jest 20cm?”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę.

W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 2

„2.poz.5- czy w pozycji tej ma być 1 cm dodatkowej warstwy kruszywa czy więcej?”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę.

Wycena powinna uwzględniać grubość podbudowy zgodną z dokumentacją projektową tj. 25cm kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie łącznie.

Pytanie nr 3

„3.poz.14-19. Wg przedmiaru pozycje te dotyczą 440 m2. Wg projektu –opis strona 36 jest 641m2
Jakiej ilości dotyczą pozycje 14-19 440 czy 641m2”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że należy wycenić 440m² - dotyczy to założenia, odtworzenia trawników z pielęgnacją o szerokości 1,0m od obrzeża.

Pytanie nr 4

„4.poz.20. Ławki parkowe z prefabrykatów żelbetowych z obudową drewnianą siedzeniową 6,0m



Montaż ławek jest też umiejscowiony w pozycjach 30 [3 szt] i 31 [3 szt] Czy pozycja ta dotyczy montażu 6 szt ławek czy rozbiórki 6m ławek ? „

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że pozycja 20 dotyczy rozbiórki 6 ławek.

Pytanie nr 5

„5.poz 30 (Montaż ławki - Analogia 3 m) i 31(Zakup , dostarczenie oraz montaż we wskazanym miejscu nowych urządzeń małej architektury wraz z wykonaniem fundamentów punktowych łącznie z robotami ziemnymi , uprzętnięciem terenu po wykonaniu prac – Ławka szt 3).

W projekcie założono montaż 6 ławek. Czym się różnią zamocowania 3 ławek w pozycji 30 od 3 ławek z pozycji 31? Czy należy zamontować 6 ławek?”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę.

W ramach inwestycji należy wycenić zdemontowanie 6 ławek (wraz z wywozem) i zamontować 3 sztuki (wycena powinna uwzględniać wszystkie roboty z tym związane)

Pytanie nr 6

„6.poz.32 Czy należy wyregulować studnie kanalizacji deszczowej, sanitarnej, czy inne studnie?”

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że ewentualna regulacja wysokościowa dotyczy jedynie studni znajdujących się ciągu projektowanej ścieżki pieszo-rowerowej, zgodnie z załączonym planem sytuacyjnym.

Pytanie nr 7

„7.poz 32. W związku z podaniem podstawy wyceny KNR 0231-1406-03 prosimy o potwierdzenie, iż pozycja ta dotyczy tylko regulacji wysokościowej wjazdu, bez jego wymiany.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że roboty należy wykonać zgodnie z otrzymanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Pytanie nr 8

„8.poz.9.Czy mają być to płytki 30x30x5cm jak w przedmiarze, czy płytki 30x30cm z posypką z kruszywa, grubości 8cm ?”

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę.

Nawierzchnię należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową płyta betonowa z posypką 30x30 gr. 8cm.

Pytanie nr 9

„9.Pozycje 26 (Montaż kosza – Analogia 3 m) i 27 (Zakup , dostarczenie oraz montaż we wskazanym miejscu nowych urządzeń małej architektury wraz z wykonaniem fundamentów punktowych łącznie z robotami ziemnymi , uprzętnięciem terenu po wykonaniu prac -Kosz na śmieci 3 szt).

Wg projektu należy zamontować na budowie 3 kosze na śmieci. Tymczasem w przedmiarze są 2 pozycje po 3 kosze każda. Czy należy zamontować 3 czy 6 koszy na śmieci?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę.

W ramach zadania należy zamontować 3 szt. koszy na śmieci.

Pytanie nr 10

„10. w przedmiarze brak pozycji zabezpieczenie drzew o których mowa w p.1.1b opisu
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót z podaniem ilości i średnicy drzew, które należy zabezpieczyć.”

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, że przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę.

W ramach zadania należy zabezpieczyć drzewa znajdujące się na placu budowy oraz na terenie zaplecza budowy. Ilość drzew w obrębie inwestycji jest podana na stronie 33 Projektu Wykonawczego – załącznik nr 1.2 – PW Branża drogowa

Pytanie nr 11

„11. Prosimy o podanie ulic, których będzie dotyczyć ta umowa?”

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że umowa o ochronę ulic powinna dotyczyć dróg publicznych, po których będą poruszać się pojazdy wykonawcy lub podwykonawców prowadzących prace budowlane po uzgodnieniu z Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni sposobu obsługi komunikacyjnej placu budowy (zgodnie z załączonym uzgodnieniem nr 6336-7(3)-2018/2019-AD-7264.

Prawdopodobnie umowie będzie podlegać odcinek ul. Turystycznej (od ronda do ul. Wodnej lub ul. Kolonijnej), ul. Wodna oraz ul. Kolonijna (w zależności od zadeklarowanej obsługi komunikacyjnej placu budowy).

Pytanie nr 12

„12. Czy jeśli wykonawca nie będzie korzystać z pojazdów o rzeczywistej masie całkowitej nie przekraczającej nośność drogi określoną oznakowaniem w obrębie drogi publicznej, będzie zobowiązany do podpisania tej umowy?”

Odpowiedź nr 12

Podpisanie umowy na ochronę drogi wynika z uzgodnienia z GZDiZ nr 6336-7(3)-2018/2019-AD-7264 znajdującego się w Załącznikach do OPZ / Załącznik nr 1.2 – PW Branża drogowa/ Opis techniczny_PW_DR_Vistula.

Pytanie nr 13

„13. Prosimy o podanie sposobu przeciwdziałania przez Zamawiającego „nieautoryzowanym” poruszaniu się pojazdów obcych (tych, które nie posiadają odpowiedniego zezwolenia) po wyznaczonej trasie.”

Odpowiedź nr 13

Egzekwowanie warunków umowy o ochronie drogi leży po stronie Zarządcy Drogi. Umowa podpisywana jest pomiędzy Wykonawcą a Zarządcą terenu, bez udziału Zamawiającego.

Pytanie nr 14

„Prosimy o potwierdzenie że wykonawca zobowiązany jest do pielęgnacji trawników w okresie pierwszych 12 miesięcy”

Odpowiedź nr 14

Zamawiający potwierdza pielęgnację trawników w okresie pierwszych 12 miesięcy

Pytanie nr 15

„Prosimy o wyjaśnienie, czy zakres zamówienia obejmuje ustawienie balustrad (barier ochronnych)? Zgodnie z projektem montaż barier ochronnych dla pieszych wzdłuż narzeża Martwej Wisły nastąpić ma po zakończeniu inwestycji budowy pomostów cumowniczych dla żaglówek i jachtów.”

Odpowiedź nr 15

Zamawiający informuje, że zakres robót nie obejmuje wykonania balustrad.

Pytanie nr 16

„Prosimy o informację czy legenda na przekrojach i szczegółach konstrukcyjnych na pewno dotyczy tego zadania?”

Odpowiedź nr 16

Zamawiający informuje, że legenda nie dotyczy tego zadania. Odpowiednie warstwy konstrukcyjne są opisane bezpośrednio pod rysunkiem.

Pytanie nr 17

„Na jakim odcinku ma być balustrada zgodnie z DRMG9-PW-OU-05.2”

Odpowiedź nr 17

Zamawiający informuje, że balustrada nie jest elementem robót do realizacji. Zostanie ona wykonana w późniejszym czasie, w ramach Innej inwestycji, zgodnie z uzgodnieniem z Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni.

Pytanie nr 18

„Jaki jest okres pielęgnacji zieleni-trawników”

Odpowiedź nr 18

Okres pielęgnacji wynosi 12 miesięcy.


DIREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz